
Pachet rechizite si furnituri 1 PNJ 5999 R 499,561

I.D.: 83849490

Data publicarii	19.06.23	Coduri CPV	30197642-8 39263000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 502,40 RON - 502,40 RON

Descriere: Pachet Articole de birou format din: - Caiet mecanic A4, plastifiat, 4 inele, 40-50 mm - 5 buc x 6.80 lei fara tva = 34.00 lei fara tva; - Clipboard dublu A4 - 5 buc x 5.75 lei fara tva= 28,75 lei fara tva; - Spray curatare tabla magnetica, 250ml, Dacov -5 buc x 10.75 = 53.75 lei fara tva; - Patroane cerneala colorate Daco -10 set x 5.85 lei fara tva= 58.50 lei fara tva; - Hartie autoadeziva A3 100 coli/ top, NeoS - 2 top x 71.00 lei fara tva = 142.00 lei fara tva; - Hartie autoadezive A4, 100coli/top, NeoS, 1/A4 x 2 top x 30,90 lei fara tva = 61.80 lei fara tva; - Hartie autoadeziva A4, 100coli/top, NeoS, 8/A4 x 2 top x 30,90 lei fara tva = 61.80 lei fara tva; - Etichete autoadezive A4, 100coli/top, NeoS, 16/A4 x 2 top x 30,90 lei fara tva = 61.80 lei fara tva. Valoare totala pachet 204,40 lei fara tva
